HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°028/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 028/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA E ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães,

S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
9/9/2022 09:00 ALANA MILENA DOS SANTOS VIEIRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 ALLYSON PEREIRA BARBOSA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 AMANDA MARIA FERNANDES FEITOSA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 ANA TEREZA DE FRANÇA BEZERRA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 BRUNO JOSÉ DA SILVA BEZERRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 EVERTON JOSÉ VENCESLAU DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 GERLÂNDIA BEZERRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 IRIS APARECIDA DE ALMEIDA CORREIA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 ISABELA MAGALHÃES BEZERRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 ISADORA YASMIM MONTEIRO NASCIMENTO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 JOSÉ JAKSON BEZERRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 09:00 JÚLIA DE LIMA CAVALCANTI ROCHA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
9/9/2022 14:00 JULIANI TEIXEIRA DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 KAMILA LEONISIA DE SIQUEIRA RAMOS FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 LEONILO CORREIA DOS SANTOS  FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 LUENE BEZERRA ADELINO DE LIMA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 MATHEUS DE PAULA BATISTA BENTO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 MAYANNE TORRES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 MICKAEVILLYN LUANA VIEIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 RAQUEL SAYONARA BARROS DA SILVA SANTANA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 RUANNE TAINÁ LARANJEIRA RIBEIRO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 SHIRLEY WENYA ALVES DE SOUSA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 THAYNAN SILVA NARCISO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 VANESSA HAYANNY SOUZA JORGE FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA
9/9/2022 14:00 YALE PEREIRA DE AGUIAR FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão      comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto, INSCRIÇÃO

DO DEVIDO CONSELHO, NADA CONSTA DO DEVIDO CONSELHO, comprovação de especialização e ou

experiência, e caneta esferográfica na cor azul. O candidato faltoso será automaticamente eliminado

do processo.